
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.02.2018 №83    
 

Об организации бесплатного проезда в день голосования 
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», на основании постановления Администрации 
городского округа Стрежевой от 08.02.2018 № 64 «Об организации доставки 
избирателей к местам голосования»   

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Установить, что в день выборов Президента Российской Федерации 18 
марта 2018 года проезд на муниципальных маршрутах регулярных перевозок 
пассажиров автомобильным транспортом общего пользования в городском 
сообщении на территории городского округа Стрежевой является бесплатным. 

2.  Финансовому управлению Администрации городского округа Стрежевой 
(Дениченко В.В.) профинансировать расходы ООО «Стрежевой 
теплоэнергоснабжение» по осуществлению работы общественного транспорта в 
день голосования. 

3. Управлению делами Администрации городского округа Стрежевой  
(Тимошенко И.Л.) довести до сведения избирателей настоящее постановление. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

Мэр городского округа  В.М. Харахорин 
 
 
 


